MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2725/2023 Em 24 de julho de 2023

hslia:: ;.-".' .-".
MD Presidente da Câmara /Municipal -P::tüatario: Gerência de expediente

SenhorPresidente

.:. - ."- - - o '--- ,- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
u lnaicaçao n' ius4/z021, de autoria do Vereador CARLAO DO JÓIA, sobre o assunto,

Servinformamos,liconforme irnalaitestaçao prestada pela Secretaria Municipal' de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente